
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2722/

Código da publicação: 2722

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 02:20:35

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 29/2024

N° do Processo/Ano: 106/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/11/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/11/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/11/2024 00:00:00

Data da Disputa/Horário:28/11/2024 00:00:00

Valor estimado: R$ 4.840,00
Objeto:
contração de empresa especializada em decoração para eventos a fim da realização das formaturas
das escolas municipais.
Resumo:
contração de empresa especializada em decoração para eventos a fim da realização das formaturas
das escolas municipais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/12/2024 00:00:00 PROCESSO COMPLETO 1DOC. Baixar

26/11/2024 00:00:00 EDITAL. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2722/pcontracao-de-empresa-especializada-em-decoracao-para-eventos-a-fim-da-realizacao-das-formaturas-das-escolas-municipaisp/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a232ec31d20ecbae9269c7daf40d1b1.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90f05f9f20f24e032e9c356fc9a6cc95.pdf

